
UCHWAŁA NR XIII.60.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 25.502.708,34 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 22.481.534,34 zł,

2) dochody majątkowe: 3.021.174,00 zł.

2. Wydatki: 27.560.741,70 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 22.289.679,52 zł,

2) wydatki majątkowe: 5.271.062,18 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 3, aktualizację załącznika dotyczącego przychodów budżetu zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Udanin

Grzegorz Okła

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 875,50 - 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 166 875,50 - 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00 - 100 000,00

25 315 583,34 - 100 000,00

                                                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII.60.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 30.10.2019 r.

                                             Plan dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

67 875,50

75412 66 875,50

40 000,00

Razem: 25 215 583,34

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 101 886,94 4 119 333,94

Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00 1 117 447,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00 1 117 447,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 781,61 227 745,52

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 361,50 155 731,50

4270 Zakup usług remontowych 62 163,50 72 533,50

Pozostała działalność 39 718,70 38 312,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 246,27 33 108,61

4300 Zakup usług pozostałych 12 472,43 4 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 1 204,00

750 Administracja publiczna 3 244 859,30 3 235 029,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 597 525,09 2 596 846,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 435,09 102 433,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
27 000,00 25 323,37

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 224 943,94 216 742,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 161,40 34 866,28

4220 Zakup środków żywności 42 520,54 39 052,39

4300 Zakup usług pozostałych 138 162,00 132 724,29

Pozostała działalność 108 527,00 107 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 050,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
616 646,12 516 955,94

Ochotnicze straże pożarne 602 646,12 502 955,94

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 6 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 875,50 74 324,50

4260 Zakup energii 20 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 34 779,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 355,62 244 056,62

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

182 900,00 66 000,00

758 Różne rozliczenia 38 400,00 30 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 38 000,00 30 000,00

4810 Rezerwy 38 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 563 744,67 6 548 318,67

Szkoły podstawowe 3 980 661,61 3 978 561,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 666 524,18 2 664 424,18

4300 Zakup usług pozostałych 60 052,00 59 926,00

4430 Różne opłaty i składki 7 851,00 7 977,00

Gimnazja 147 012,55 146 512,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 000,00 1 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 482 552,91 469 726,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 111,00 99 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 791,00 18 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 472,45 297 546,45

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 400 090,86 1 416 665,53

Domy pomocy społecznej 384 624,97 403 724,97

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
384 624,97 403 724,97

Ośrodki pomocy społecznej 452 431,23 449 905,90

4300 Zakup usług pozostałych 23 315,33 20 790,00

855 Rodzina 5 100 280,14 5 116 180,47

Rodziny zastępcze 68 000,00 83 900,33

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
68 000,00 83 900,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 253 030,58 1 221 036,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 925 600,59 896 256,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 011,51 82 973,46

4260 Zakup energii 30 000,00 27 296,00

4270 Zakup usług remontowych 27 750,00 21 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 045,08 30 365,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 400,00 77 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 490,00 116 268,00

Pozostała działalność 61 529,99 58 879,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 930,86 43 280,86

926 Kultura fizyczna 417 735,00 423 789,00

Obiekty sportowe 248 666,00 249 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 120,00 21 749,30

4300 Zakup usług pozostałych 43 935,00 47 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 111,00 170 609,70

Zadania w zakresie kultury fizycznej 169 069,00 173 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00 10 306,00

27 660 741,70 27 560 741,70Razem: -100 000,00

-2 370,70

4 000,00

-501,30

92605 4 926,00

4 926,00

-54 222,00

92195 -2 650,00

-2 650,00

6 054,00

92601 1 128,00

-2 704,00

-6 000,00

-1 680,00

12 300,00

85508 15 900,33

15 900,33

-31 994,05

92109 -29 344,05

22 961,95

85202 19 100,00

19 100,00

85219 -2 525,33

-2 525,33

15 900,33

-5 500,00

-1 000,00

-4 926,00

-200,00

16 574,67

126,00

80110 -500,00

-500,00

80113 -12 826,00

-1 200,00

-8 000,00

-15 426,00

80101 -2 100,00

-2 100,00

-126,00

3 479,82

10 701,00

-116 900,00

-8 000,00

75818 -8 000,00

-3 000,00

1 449,00

-2 000,00

-170,00

75095 -950,00

-950,00

-99 690,18

75412 -99 690,18

6 750,00

-1 676,63

75075 -8 200,98

704,88

-3 468,15

-5 437,71

-8 472,43

1 204,00

-9 829,68

75023 -678,70

997,93

8 963,91

70005 10 370,00

10 370,00

5 862,34

                                                                                                    Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII.60.2019 Rady Gminy Udanin z dnia 30.10.2019 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

17 447,00

60014 17 447,00

17 447,00

70095 -1 406,09

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości 

Lusina*
49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie drogi 2020D
17 447,00 0,00 17 447,00 17 447,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i 

ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 

1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary** 400 000,00 0,00 382 780,00 382 780,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek* 580 000,00 340 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lusina** 572 444,00 0,00 572 444,00 572 444,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd Górny** 594 408,00 0,00 594 408,00 594 408,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Różana** 899 781,00 0,00 899 781,00 899 781,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jarostów** 885 000,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

12 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław* 247 000,00 142 000,00 103 355,62 3 750,62 99 605,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 754 75412 6230
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gminy Udanin
760 000,00 370 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 754 75412 6050
Zakup  drugiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gminy Udanin
760 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

754 75412 6050 Zakup sprzętu dla OSP 10 701,00 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gościsław
26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  OSP Gościsław 

16 900 90001 6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, 

sporządzenie Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I 
12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 164 567,00 0,00 164 567,00 164 567,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary** 1 036 856,00 36 856,00 616 268,00 116 268,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

19 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina* 251 239,00 181 239,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 921 92109 6050 Przebudowa/ modernizacja świetlic  wiejskich 208 000,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Drogomiłowice - 

Fundusz Sołecki
12 930,86 0,00 12 930,86 12 930,86 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Pichorowice - 

Fundusz Sołecki
13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst wolne środki

Wartość 

całkowita

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIII.60.2019

Rady Gminy Udanin

z dnia 30.10.2019 r.

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par.

Wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok.

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



23 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ujazd Górny - 

Fundusz Sołecki
17 350,00 0,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnych Otwartych Stref Aktywności w 

Gminie Udanin**
130 000,00 0,00 103 611,00 103 611,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

25 926 92601 6050
Zakup i montaż placów zabaw w miejscowościach Jarosław i 

Lasek**
60 000,00 0,00 59 498,70 59 498,70 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

26 926 92601 6050
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w miejscowości 

Gościsław - Fundusz Sołecki
7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 769 523,86 1 093 096,00 5 271 062,18 3 382 257,18 339 605,00 1 500 000,00 0,00

* zadania kontynuowane z 2018 roku

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 496 000,00 0,00 1 496 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 428 665,00 222 428,36 651 093,36

Razem: 1924665,0000 Razem: 222428,3600 Razem: 2147093,3600

                                                                                                             Załącznik nr 4 do uchwały  nr XIII.60.2019 Rady Gminy Udanin  z dnia 30.10.2019 r.

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w planie dochodów:

- zmniejszenie w załączniku 1:

- 754 r. 75412 – 6300 – w kwocie 100.000,00 zł, w związku z brakiem środków na dofinansowanie ze
środków własnych gminy,

2) Zmiany w planie wydatków w załączniku 2 wynikają z przesunięć w ramach posiadanych środków
finansowych oraz otrzymanych darowizn w następującej klasyfikacji budżetu:

a)zwiększono wydatki w:

- dz. 600 r. 60014 § 6300  o kwotę 17.447,00 zł, - dotacja dla Powiatu na budowę ścieżki rowerowej
w pasie drogi 2020D,

- dz. 700 r. 0§ 4270  o kwotę 10.370,00 zł, - zgodnie pracownika merytorycznego naprawa wkładów
kominowych w budynku,

- dz. 700 r. 70095 § 4210  o kwotę 6,694,65 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS Karnice,
Gościsław, Konary, Lusina, Piekary, Udanin,

§ 4300  o kwotę 400,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Ujazd Górny,

- dz. 700 r. 70095 § 4590  o kwotę 1.204,00 zł, - odszkodowanie na rzecz osoby fizycznej,

- dz. 750 r. 75023 § 4210  o kwotę 1.001,63 zł, - przesunięcie na zakup sprzętu informatycznego,

- dz. 750 r. 75075 § 4210  o kwotę 1.600,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS Karnice ,
Różana, Udanin,

- dz. 750 r. 75075 § 4220  o kwotę 1.399,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa, w ramach FS
Pielaszkowice,

- dz. 750 r. 75075 § 4300  o kwotę 1.755,00 zł, - organizacja koncertu na terenie gminy,

- dz. 754 r. 75412 § 2820  o kwotę 6.750,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
dotacja celowa dla stowarzyszenia OSP na zakup sprzętu p/pożarowego,

- dz. 754 r. 75412 § 4210  o kwotę 10.174,50 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
zakup materiałów do pojazdów oraz wyposażenia,

- dz. 754 r. 75412 § 4300  o kwotę 4.449,82 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego na
naprawy bieżące i przeglądy i konserwacje sprzętu,

- dz. 754 r. 75412 § 6050  o kwotę 10.701,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
środki na zakup środka trwałego,

- dz. 801 r. 80101 § 4430  o kwotę 126,00 zł, - zwiększenie ze środków a planie finansowym Urzędy-
zapłata za otrzymaną decyzję,

- dz. 852 r. 85202 § 4330  o kwotę 19.100,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 855 r. 85508 § 4330  o kwotę 15.900,33 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 921 r. 92109 § 4210  o kwotę 24.698,95 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Jarostowie,
Pichorowicach, Gościsław, Udanin, Jarostów, Ujeździe Górnym w ramach FS,

- dz. 921 r. 92109 § 4300  o kwotę 820,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Gościsław FS,

- dz. 921 r. 92109 § 6050  o kwotę 12.300,00 zł, - modernizacja, przebudowa świetlic wiejskich,

- dz. 926 r. 92601 § 4210  o kwotę 1.629,30 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Gościsław, Piekary –FS,

- dz. 926 r. 92601 § 4300  o kwotę 4.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Lasek w ramach FS,

- dz. 926 r. 92605 § 4300  o kwotę 4.926,00 zł, - zajęcie sportowe dla dzieci – nauka pływania,

b)zmniejszono wydatki w:

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 1



- dz. 700 r. 70095 § 4210  o kwotę 832,31 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS Piekary,
Udanin,

- dz. 700 r. 70095 § 4300  o kwotę 8.872,43 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS
Damianowo, Udanin, Konary,

- dz. 750 r. 75023 § 4210  o kwotę 3,70 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 75023 § 4700  o kwotę 1.676,63 zł, - przeniesienie planu na organizację koncertu oraz zakup
niezbędnego sprzętu,

- dz. 750 r. 75075 § 4210  o kwotę 895,12 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw w ramach FS Sokolniki,
Piekary, Ujazd Górny oraz wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 750 r. 75075 § 4220  o kwotę 4.867,15 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS Gościsław,
Różana, Udanin, Ujazd Górny,

- dz. 750 r. 75075 § 4300  o kwotę 7.192,71 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectw, w ramach FS Gościsław,
Lusina, Pichorowice, Piekary, Udanin,

- dz. 750 r. 75095 § 4210  o kwotę 950,00 zł, - środki przeznaczone na organizacje koncertu w gminie,

- dz. 754 r. 75412 § 3020  o kwotę 3.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego

- dz. 754 r. 75412 § 4210  o kwotę 8.725,50 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 754 r. 75412 § 4260  o kwotę 2.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika,

- dz. 754 r. 75412 § 4280  o kwotę 170,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika,

- dz. 754 r. 75412 § 4300  o kwotę 970,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 754 r. 75412 § 6230  o kwotę 116.900,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
środki na zakup środka trwałego,

- dz. 758 r. 75818 § 4810  o kwotę 8.000,00 zł, - zmniejszenie rezerwy ogólnej,

- dz. 801 r. 80101 § 4010  o kwotę 2.100,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 801 r. 80101 § 4300  o kwotę 126,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej- zapłata za otrzymaną decyzję,

- dz. 801 r. 80110 § 4120  o kwotę 500,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 801 r. 80113 § 3020  o kwotę 1.200,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 801 r. 80113 § 4010  o kwotę 5.500,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 801 r. 80113 § 4110  o kwotę 1.000,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 801 r. 80113 § 4300  o kwotę 4.926,00 zł, - zajęcie sportowe dla dzieci – nauka pływania,
zmniejszenie w planie finansowym UG,

- dz. 801 r. 80113 § 4410  o kwotę 200,00 zł, - zmniejszenie ze środków a planie finansowym Szkoły
podstawowej,

- dz. 852 r. 85219 § 4300  o kwotę 2.525,33 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki GOPS-u,

- dz. 921 r. 92109 § 4210  o kwotę 1.737,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki, wniosek sołectwa w ramach FS Jarostów, Piekary,

- dz. 921 r. 92109 § 4260  o kwotę 2.704,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki,

§ 4270  o kwotę 6.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa remont świetlicy w Gościsławiu,

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 2



§ 6059  o kwotę 54.222,00 zł, - przesunięcie z zadania budowa świetlicy w Piekarach,

- dz. 921 r. 92195 § 6050  o kwotę 2.650,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki, wniosek sołectwa w ramach FS Ujazd Górny,

- dz. 926 r. 92601 § 4210  o kwotę 4.000,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego
jednostki, wniosek sołectwa w ramach FS Lasek,

- dz. 926 r. 92601§ 6050  o kwotę 501,30 zł, - zgodnie z wnioskiem sołectwa Gościsław.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 6429377D-4776-4FE8-97E4-61FDC56DE548. Podpisany Strona 3




